
 

 

  Код 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 235 с углубленным изучением отдельных 

учебных предметов им. Д.Д. Шостаковича Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга  

 

 по ОКПО 53241761 
наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ № 89/2-О 28.02.2025 

 

 

 

«Об изменении состава комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ»  

     

     В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности 

от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и 

организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении 

Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга» 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. С 28.02.2025 внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ 

средней школе № 235 им. Д.Д. Шостаковича согласно приложению 1: 

2. Протокол заседания комиссии ведет секретарь и подписывают все члены комиссии. 

3. С результатами заседания комиссии руководитель организации должен ознакомиться в 

течение трех дней после заседания комиссии и, в случае необходимости, принять соответствующие 

административные решения. 

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

 

Руководитель 

организации Директор    Т.В. Стаховский 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

                            

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции 

в ГБОУ средней школе №235 им. Д.Д. Шостаковича 

 

№ 

п/п 

ФИО Наименование 

должности в составе 

комиссии 

Должность по 

штату 

Телефон 

1. Стаховский Т.В. Председатель 

комиссии 

директор 425-42-93 

2. Огнева Т.В. Заместитель 

председателя 

Заместитель 

директора по УВР 

572-58-46 

  

Ивашедкина О.А. 

 

 

 

 

 

Мельникова Н.Н. 

 

 

Кадцина Е.П. 

 

Иванова У.К. 

 

 

 

Кокшаров В.И. 

 

 

. 

 

 

Члены комиссии  

Заместитель 

начальника отдела 

образования 

Адмиралтейского 

района  

 

Специалист по 

кадрам 

 

Главный бухгалтер 

 

Специалист по 

закупкам 

 

 

Представитель 

родительского 

комитета 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

572-58-46 

 

 

572-51-62 

 Колонистов О.Г. Ответственный 

секретарь 

Руководитель 

структурного 

подразделения 

«Бассейн», 

ответственный за 

антикоррупционную 

деятельность и 

профилактику 

антикоррупционных 

правонарушений 

572-58-82 

 


